Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа ЛЬ 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Б.С. Суворова"

(МАОУ (СОШ М 1r,)

IIрикАз

чИ, ?L 2о22 r. Ns

г. Верхняя Пышма

О внесении изменений в приказ
МАоУ (СоШ J\} 1) от 14.09.2021 ЛЬ 01-11/105
<Об утверждении графика проведения
оценочных процедур)

в связи с усложнившейся сiшитарно-эпидемиологической сиryачией, связанной с

распростРанением коронавирусной инфекчии (закрытие кJIассов на карантин)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в прикiв мАоУ кСоШ Jrlb 1) J\ъ 01-1l/105 от 14.09.2021 коб

утверждении графика проведения оценочньж процедур>: перенести контрольно-оценочные

мероприятия в 10 кJIассах по русскому языку и математике с января (|7,0|-22,01) на

февраль 2022 r.:

- по русскому языку |4.02.2022,16.02.2022;

- по математике 2| ,22.02.2022;

- по английскому языку в 10а кJIассе со 02-03.02 .2022 на |0.02.2022-

2. Контроль исполнения приказа возложить на заN{еститеJIя директора по УВР

Панину Г.Ю.

Л.И. Мандрыгина

мАоу
(сош М 1)

(

660
ъý_

476с

рД fll)
об

tr5

		2022-02-04T11:29:36+0500
	МАОУ "СОШ № 1"